
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SGDĐT             Lâm Đồng, ngày       tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến năm học 2023 - 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV  ngày 24/2/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết một số điều của của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 

thưởng; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành GDĐT Lâm 

Đồng và Trưởng phòng Tổ chức hành chính Sở GDĐT Lâm Đồng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến cho 38 trường, đơn vị 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (theo danh sách đính kèm) đã có thành tích 

hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2023 – 2024. 

Tiền thưởng do Sở Giáo dục và Đào tạo cấp theo mức: 1.870.000đ/01 Tập thể.    

     Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Trưởng phòng TCHC, Trưởng phòng KHTC, Trưởng các phòng 

Sở, Hiệu trưởng (Giám đốc) các trường, đơn vị trực thuộc Sở GDĐT, tập thể có tên 

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
    

    

Nơi nhận:                                                                                                  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;                                        

- Lưu: VT, HĐ TĐ-KT Sở. 

 
 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

      

 

Phạm Thị Hồng Hải 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU 

TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM HỌC 2023 – 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày       /8/2024 của Sở GDĐT) 

 

TT Đơn vị Ghi chú 

1  Trường Khiếm thính  

2  Trường thiểu năng Hoa Phong Lan  

3  Trung tâm GDTX tỉnh Lâm Đồng tại thành phố Đà Lạt  

4  Trường THCS & THPT  Xuân Trường 
 

5  Trường THCS & THPT Chi Lăng Đà Lạt 
 

6  Trường THPT Bùi Thị Xuân  

7  Trường THCS & THPT Tà Nung Đà Lạt 
 

8  Trường THPT Lang Biang Lạc Dương 
 

9  Trường THCS và THPT Đạ Nhim 
 

10  Trường THPT Đơn Dương 
 

11  Trường THPT Pró huyện Đơn Dương 
 

12  Trường THPT Hùng Vương H. Đơn Dương  

13  Trường THPT Lê Lợi Đơn Dương 
 

14  Trường THPT Lương Thế Vinh Đức Trọng 
 

15  Trường THPT Hoàng Hoa Thám huyện Đức Trọng 
 

16  Trường THPT Đức Trọng 
 

17  Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm Đức Trọng 
 

18  Trường THPT Thăng Long Lâm Hà 
 

19  Trường THPT Lê Quý Đôn H. Lâm Hà 
 



20  Trường THPT Tân Hà huyện Lâm Hà 
 

21  Trường THPT Lâm Hà 
 

22  Trường THPT Đạ Tông 
 

23  Trường THPT Nguyễn Chí Thanh 
 

24  Trường THCS và THPT Võ Nguyên Giáp 
 

25  Trường THPT Lê Hồng Phong H. Di Linh 
 

26  Trường THPT Trường Chinh 
 

27  Trường THPT Nguyễn Viết Xuân H. Di Linh 
 

28  Trường THPT Nguyễn Huệ Di Linh 
 

29  Trường THPT Lộc An Bảo Lâm 
 

30  Trường THPT Bảo Lâm 
 

31  Trường THPT Bảo Lộc 
 

32  Trường THPT Nguyễn Tri Phương TP. Bảo Lộc 
 

33  Trường THPT Lê Thị Pha 
 

34  Trường THPT Lộc Thanh 
 

35  Trường THPT Đạ Huoai 
 

36  Trường THPT Đạ Tẻh  

37  Trường THPT Quang Trung huyện Cát Tiên  

38  Trường THPT Gia Viễn  

 

Danh sách này có 38 tập thể. 


		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2024-08-09T15:07:15+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document


		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-08-09T16:30:00+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document


		2024-08-12T11:03:39+0700


		2024-08-12T11:03:39+0700


		2024-08-12T11:03:39+0700


		2024-08-12T11:03:39+0700


		2024-08-12T11:03:39+0700




